
Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge  FINANZIAMENTO RL E 457 13.030.655 8.001.472 4.990.000 26.022.127 

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Stanziamenti di bilancio RISORSE ALER 8.177.559 11.188.528 11.624.679 30.990.767 

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 
22 dicemrbe 1990, n. 403

risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art. 191 D.Lgs 50/2016  VENDITE 544.036 1.000.000 1.000.000 2.544.036 

altra tipologia (DL 34/2020)
                                                            44.191.600                                                                          -                                                                          -                                                          44.191.600 

totale 65.943.850 20.190.000 17.614.680 103.748.530 

Note
(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda E e alla scheda C. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca in banca dati ma non visualizzate nel programma.

ALLEGATO I - SCHEDA A: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/2023
DELL'AMMINISTRAZIONE: A.L.E.R. VARESE-COMO-MONZA BRIANZA-BUSTO ARSIZIO

Allegato 1 Scheda A: Programma Triennale delle Opere Pubbliche 2019-2021 dell'Azienda Lombarda per l'Edilizia Residenziale di Varese-Como-Monza Brianza-Busto Arsizio

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA (1)

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale validità del programma

Disponibilità Finanziaria Importo totale



CUP (1) Descrizione Opera Determinazioni dell'amministrazione
Area di 
interesse 
dell'opera

Anno ultimo 
quadro 
economico 
approvato

importo 
complessivo 
dell'intervento (2)

Importo 
complessivo 
lavori (2)

Importo 
ultimo SAL

Oneri necessari 
per l'ultimazione 

dei lavori

Percentuale 
avanzamento lavori 
(3)

Causa per la 
quale l'opera è 
incompiuta

L'opera è 
attualmente 

fruibile, anche 
parzialmente, 

dalla collettività?

Stato di 
realizzazione ex 
comma 2 art. 1 

DM 42/2013

Possibile utilizzo 
ridimensionato 

dell'opera

Destinazione 
d'uso

Creazione a titolo 
di corrispettivo 

per la 
realizzazione di 

altra opera 
pubblica ai sensi 
dell'articolo 191 

Vendita 
ovvero 
demolizione 
(4)

Parte di 
infrastruttur

a di rete

Codice testo Tabella B.1 Tabella B.2 aaaa valore valore valore valore percentuale Tabella B.3 si/no Tabella B.4 si/no Tabella B.5 si/no si/no si/no

ALLEGATO I - SCHEDA B: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/2023

ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE



Reg Prov Com Primo anno
Secondo 

anno
Terzo anno Totale

codice codice testo cod cod cod codice Tabella C.1 Tabella C.2 sì\no Tabella C.3 Tabella C.4 valore valore valore somma

5122 61850 Castiglione Olona Via BRENTA 2 03 012 ITC41 sì 61.174 61.174

5143 62168 Cuasso al monte Via ROMA 87 03 012 ITC41 sì 51.131 51.131

5348 65478 Luino Via CERVINIA 11/D 03 012 ITC45 sì 54.134 54.134

5400 66190 Marnate Via TOBAGI  69 03 012 ITC48 sì 64.119 64.119

5404 66299 Morazzone Via PER CARONNO VARESINO 35 03 012 ITC49 sì 30.154 30.154

5426 66643 Samarate Via MOTTARONE 2/b 03 012 ITC50 sì 42.735 42.735

5467 67562 Saronno Via TORRICELLI  12 03 012 ITC55 sì 35.587 35.587

5564 69101 Ternate Via I MAGGIO  3 03 012 ITC57 sì 66.644 66.644

5564 69104 Ternate Via I MAGGIO  3 03 012 ITC59 sì 63.248 63.248

5567 69146 Ternate Via VARESE 44 03 012 ITC60 sì 67.041 67.041

5570 69213 Tradate Via MORANDI A 4A/B 03 012 ITC61 sì 49.195 49.195

5666 71025 Varese Via MONFALCONE  7 03 012 ITC66 sì 34.806 34.806

5671 71192 Varese Via TARVISIO  23 03 012 ITC68 sì 55.723 55.723

5671 71193 Varese Via TARVISIO  23 03 012 ITC69 sì 57.022 57.022

5671 71202 Varese Via TARVISIO  21 03 012 ITC70 sì 67.799 67.799

5671 71209 Varese Via TARVISIO  21 03 012 ITC72 sì 66.104 66.104

5671 71200 varese Via TARVISIO  21 03 012 ITC73 sì 64.000 64.000

5641 70474 Varese Via ISOLABELLA  17 03 012 ITC76 sì 38.188 38.188

1294 15242 Appiano Gentile Via MONTE CARMELO   11 03 013 ITC42 sì 61.807 61.807

1266 15020 Appiano Gentile Via MONTE CARMELO   13 03 013 ITC45 sì 56.758 56.758

1266 15127 Appiano Gentile Via MONTE CARMELO   13 03 013 ITC48 sì 52.405 52.405

1445 16266 Cantu' Via CURIE   2 03 013 ITC51 sì 68.524 68.524

1269 22609 Garzeno Via S. IORIO   58 03 013 ITC58 sì 30.866 30.866

1082 24852 Mariano Comense Via GIOVANNI 23°  30A 03 013 ITC60 sì 50.745 50.745

1528 22968 Turate Via PIATTI   4 03 013 ITC61 sì 57.757 57.757

1512 22816 Veniano Via VIGNE   1 03 013 ITC62 sì 72.001 72.001

276 79 Cornate D'adda Via LEONARDO DA VINCI 15 03 108 ITC4D sì 47.430 47.430

275 90 Cornate D'adda Via LEONARDO DA VINCI 13 03 108 ITC4D sì 47.430 47.430

272 163 Cornate D'adda Via FORNACE 3 03 108 ITC4D sì 43.337 43.337

247 485 Vimercate Viale RISORGIMENTO 28 03 108 ITC4D sì 43.505 43.505

233 703 Varedo Via NICOLO  TOMMASEO 10 03 108 ITC4D sì 53.361 53.361

232 706 Varedo Via FIUME 18 03 108 ITC4D sì 69.600 69.600

181 1528 Renate Via TORQUATO TASSO 4 03 108 ITC4D sì 30.687 30.687

170 1919 Monza Via LUCA DELLA ROBBIA 9 03 108 ITC4D sì 68.008 68.008

141 3209 Monza Via PIETRO METASTASIO 15 03 108 ITC4D sì 42.200 42.200

138 3215 Monza Via PELLEGRINO PELLEGRINI 19 03 108 ITC4D sì 53.323 53.323

109 3826 Limbiate Via MONTE BIANCO 133 03 108 ITC4D sì 83.077 83.077

108 3831 Limbiate Via MONTE BIANCO 133 03 108 ITC4D sì 84.349 84.349

107 3836 Limbiate Via MONTE BIANCO 133 03 108 ITC4D sì 74.240 74.240

94 4021 Giussano Via ALESSANDRIA 7 03 108 ITC4D sì 27.434 27.434

19 5214 Besana In Brianza Via SAN GERVASO 20 03 108 ITC4D sì 30.755 30.755

4 5434 Agrate Brianza Via SAN DOMENICO SAVIO 33 03 108 ITC4D sì 81.454 81.454

3172 42897 Busto Arsizio Via BERNARDINO DA BUSTO 7 03 012 ITC42 sì 23.150 23.150

3171 42903 Busto Arsizio Via BERNARDINO DA BUSTO 7 03 012 ITC43 sì 24.730 24.730

3243 41881 Busto Arsizio Via COLLODI 14 03 012 ITC45 sì 31.280 31.280

3163 43015 Busto Arsizio Via FIRENZE 17QUATER 03 012 ITC47 sì 28.300 28.300

3161 43049 Busto Arsizio Via FIRENZE 17BIS 03 012 ITC53 sì 26.050 26.050

Codice

ALLEGATO I - SCHEDA C: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/2023
DELL'AMMINISTRAZIONE: A.L.E.R. VARESE-COMO-MONZA BRIANZA-BUSTO ARSIZIO

Elenco degli immobili disponibili art. 21, comma 5, e art. 191 del D.Lgs 50/2016

Codice univoco immobile 
(1)

Riferimento 
CUI intervento 

(2)

Riferimento 
CUP Opera 

incompiuta (3)
Descrizione immobile

Codice ISTAT

localizzazione CODICE 
NUTS

Trasferimento 
immobile a titolo 
corrispettivo ex 

comma 1 art. 191

Immobili disponibili 
ex articolo 21 comma 

5

Alienati per il 
finanziamento e la 

realizzazione di opere 
pubbliche ex art.3 DL

310/1990 s.m.i.

Già incluso in 
programma di 

dismissione di cui art. 
27 DL 201/2011, 
convertito dalla 

L.214/2011

Tipo disponibilità se 
immobile derivante 

da Opera incompiuta 
di cui si è dichiarata 

l'insussistenza 
dell'interesse

Valore Stimato



3173 42887 Busto Arsizio Via GIORNATE 2 03 012 ITC56 sì 22.450 22.450

3173 42889 Busto Arsizio Via GIORNATE 2 03 012 ITC57 sì 23.150 23.150

3173 42892 Busto Arsizio Via GIORNATE 2 03 012 ITC58 sì 30.630 30.630

3239 41919 Busto Arsizio Via S. ANNA 5 03 012 ITC62 sì 34.438 34.438

544.036 1.000.000 1.000.000 2.544.036



Reg. Prov. Com. Importo Tipologia

I002143101200100001 73 I002143101200100001-73 73 2021 CAZZANIGA SI NO 03 012 - ITC41 0306 0510103 MO Accordo Quadro - Edile ed affini 1 3.000.000 3.500.000 3.500.000 - 10.000.000 
I002143101200100002 74 I002143101200100002-74 74 2021 CAZZANIGA SI NO 03 012 - ITC41 0306 0510103 MO Accordo Quadro - Impiantistica 1 3.000.000 3.500.000 3.500.000 - 10.000.000 
I002143101200100003 75 I002143101200100003-75 75 2021 CAZZANIGA SI NO 03 012 - ITC41 0306 0510103 MO Accordo Quadro - Riordini (PMP 21-23) 1 6.000.000 4.000.000 4.000.000 - 14.000.000 
I002143101200100004 76 I002143101200100004-76 76 2021 CAZZANIGA SI NO 03 012 - ITC41 0306 0510103 MO Riscaldamento Centralizzato 2022-24 2 1.250.000 1.250.000 - 2.500.000 
I002143101200100005 78 I002143101200100005-78 78 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 - ITC41 0307 0510103 MS-RECUPERO ALLOGGI SFITTI - MIT 2020 1 1.200.000 1.900.000 1.900.000 - 5.000.000 
I002143101200100006 72 I002143101200100006-72 72 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 133 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA SAFFI 150-152-154 1 850.000 - - - 850.000 
I002143101200100007 72 I002143101200100007-72 72 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 133 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA SAFFI 158 1 280.000 - - - 280.000 
I002143101200100008 72 I002143101200100008-72 72 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 119 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - SARONNO VIA MIOLA 79 1 400.000 - - - 400.000 
I002143101200100009 72 I002143101200100009-72 72 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 119 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - SARONNO VIA MIOLA 81 1 400.000 - - - 400.000 
I002143101200100010 72 I002143101200100010-72 72 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 119 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - SARONNO VIA MIOLA 83 1 400.000 - - - 400.000 
I002143101200100011 72 I002143101200100011-72 72 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 070 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - GALLARATE VIA CURTATONE 50 1 400.000 - - - 400.000 
I002143101200100012 79 I002143101200100012-79 79 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 133 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA R. SUR ISERE 45 1 500.000 - - - 500.000 
I002143101200100013 79 I002143101200100013-79 79 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 133 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA ROMANS SUR ISERE 47 1 500.000 - - - 500.000 
I002143101200100014 79 I002143101200100014-79 79 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 133 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA BERNINI 2 4 1 500.000 - - - 500.000 
I002143101200100015 79 I002143101200100015-79 79 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 133 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA SAN GALLO 15 17 1 500.000 - - - 500.000 
I002143101200100016 79 I002143101200100016-79 79 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 133 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA SAN GALLO 31 27 29 1 500.000 - - - 500.000 
I002143101200100017 79 I002143101200100017-79 79 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 133 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA SAN GALLO 33 1 500.000 - - - 500.000 
I002143101200100018 79 I002143101200100018-79 79 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 133 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA SAN GALLO 38/40 1 500.000 - - - 500.000 
I002143101200100019 80 I002143101200100019-80 80 2021 CAZZANIGA NO NO 03 013 042 ITC42 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-CO - CANZO  VIA T.GROSSI 6 A B C 1 616.000 - - - 616.000 
I002143101200100020 80 I002143101200100020-80 80 2021 CAZZANIGA NO NO 03 013 075 ITC42 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-CO - COMO  VIA DI VITTORIO 1/13 1 2.016.000 - - - 2.016.000 
I002143101200100021 72 I002143101200100021-72 72 2021 CAZZANIGA NO NO 03 013 084 ITC42 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-CO - CUCCIAGO  VIA MICHELBECCO 9/11/13/15/17/19 1 896.000 - - - 896.000 
I002143101200100022 72 I002143101200100022-72 72 2021 CAZZANIGA NO NO 03 013 252 ITC42 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-CO - TREMEZZO  VIA DELLE MELE 12/A - B 1 392.000 - - - 392.000 
I002143101200100023 80 I002143101200100023-80 80 2021 CAZZANIGA NO NO 03 108 001 ITC4D 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-MB - Agrate Brianza VIA SAN FRANCESCO D ASSISI 39-41-43-45-47-49 1 1.820.000 - - - 1.820.000 
I002143101200100024 72 I002143101200100024-72 72 2021 CAZZANIGA NO NO 03 108 012 ITC4D 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-MB - Brugherio VIA CARLO ALBERTO DALLA CHIESA 4 1 1.050.000 - - - 1.050.000 
I002143101200100025 72 I002143101200100025-72 72 2021 CAZZANIGA NO NO 03 108 039 ITC4D 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-MB - Seregno VIA GIOVANNI PACINI 95 1 840.000 - - - 840.000 
I002143101200100026 80 I002143101200100026-80 80 2021 CAZZANIGA NO NO 03 108 047 ITC4D 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-MB - Veduggio Con Colzano VIA MONTELLO 9 1 350.000 - - - 350.000 
I002143101200100027 80 I002143101200100027-80 80 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 026 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-BA - BUSTO ARSIZIO  Via 8 MARTIRI 5 1 1.200.000 - - - 1.200.000 
I002143101200100028 80 I002143101200100028-80 80 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 026 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-BA - BUSTO ARSIZIO  Via 8 MARTIRI 7 1 1.200.000 - - - 1.200.000 
I002143101200100029 58 I002143101200100029-58 58 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 127 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - TRADATE VIA DON MINZONI 5 1 570.000 - - - 570.000 
I002143101200100030 80 I002143101200100030-80 80 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 133 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA BORROMINI 4 6 1 500.000 - - - 500.000 
I002143101200100031 80 I002143101200100031-80 80 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 133 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA BORROMINI 27 1 400.000 - - - 400.000 
I002143101200100032 80 I002143101200100032-80 80 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 133 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA SAN GALLO 21 1 400.000 - - - 400.000 
I002143101200100033 80 I002143101200100033-80 80 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 133 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA SAN GALLO 23 1 400.000 - - - 400.000 
I002143101200100034 80 I002143101200100034-80 80 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 133 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA BORROMINI 10 1 400.000 - - - 400.000 
I002143101200100035 80 I002143101200100035-80 80 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 133 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA BORROMINI 8 1 400.000 - - - 400.000 
I002143101200100036 80 I002143101200100036-80 80 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 133 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA BORROMINI 35 1 450.000 - - - 450.000 
I002143101200100037 80 I002143101200100037-80 80 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 133 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA SAN GALLO 25 1 400.000 - - - 400.000 
I002143101200100038 79 I002143101200100038-79 79 2021 CAZZANIGA NO NO 03 013 041 ITC42 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-CO - CANTU'  VIA KING 25 A B C D 1 840.000 - - - 840.000 
I002143101200100039 79 I002143101200100039-79 79 2021 CAZZANIGA NO NO 03 013 041 ITC42 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-CO - CANTU'  VIA PETRARCA 1 1 224.000 - - - 224.000 
I002143101200100040 79 I002143101200100040-79 79 2021 CAZZANIGA NO NO 03 013 041 ITC42 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-CO - CANTU'  VIA PETRARCA 13 1 224.000 - - - 224.000 
I002143101200100041 79 I002143101200100041-79 79 2021 CAZZANIGA NO NO 03 013 064 ITC42 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-CO - CERMENATE  VIA TURATI 48/50 1 500.000 - - - 500.000 
I002143101200100042 79 I002143101200100042-79 79 2021 CAZZANIGA NO NO 03 013 064 ITC42 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-CO - CERMENATE VIA TURATI 52/54 1 500.000 - - - 500.000 
I002143101200100043 79 I002143101200100043-79 79 2021 CAZZANIGA NO NO 03 013 095 ITC42 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-CO - ERBA  VIA VERGA 21/27 e 28/36 1 1.334.000 - - - 1.334.000 
I002143101200100044 79 I002143101200100044-79 79 2021 CAZZANIGA NO NO 03 013 189 ITC42 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-CO - PORLEZZA  VIA AI PRATI 49 B 1 224.000 - - - 224.000 
I002143101200100045 79 I002143101200100045-79 79 2021 CAZZANIGA NO NO 03 013 189 ITC42 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-CO - PORLEZZA  VIA AI PRATI 49 A 1 224.000 - - - 224.000 
I002143101200100046 81 I002143101200100046-81 81 2021 CAZZANIGA NO NO 03 013 252 ITC42 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-CO - TREMEZZO   VIA FEBO SALA 1 1 336.000 - - - 336.000 
I002143101200100047 81 I002143101200100047-81 81 2021 CAZZANIGA NO NO 03 108 012 ITC4D 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-MB - Brugherio VIA AMERIGO VESPUCCI 12 1 1.050.000 - - - 1.050.000 
I002143101200100048 81 I002143101200100048-81 81 2021 CAZZANIGA NO NO 03 108 021 ITC4D 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-MB - Concorezzo VIA FEDERICO OZANAM 18 1 1.260.000 - - - 1.260.000 
I002143101200100049 81 I002143101200100049-81 81 2021 CAZZANIGA NO NO 03 108 023 ITC4D 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-MB - Desio VIA DOLOMITI 1 1 945.000 - - - 945.000 
I002143101200100050 81 I002143101200100050-81 81 2021 CAZZANIGA NO NO 03 108 033 ITC4D 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-MB - Monza VIA FIUME 14 1 1.260.000 - - - 1.260.000 
I002143101200100051 81 I002143101200100051-81 81 2021 CAZZANIGA NO NO 03 108 038 ITC4D 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-MB - Ronco Briantino VIA SAN GIUSEPPE 3-5-7 1 700.000 - - - 700.000 
I002143101200100052 81 I002143101200100052-81 81 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 026 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-BA - BUSTO ARSIZIO  Via REPUBBLICA 43 1 300.000 - - - 300.000 
I002143101200100053 81 I002143101200100053-81 81 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 026 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-BA - BUSTO ARSIZIO  Via DI VITTORIO 2 - Via REPUBBLICA 47 1 450.000 - - - 450.000 
I002143101200100054 81 I002143101200100054-81 81 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 133 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA ROMANS SUR ISERE 37-39 1 500.000 - - - 500.000 
I002143101200100055 81 I002143101200100055-81 81 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 133 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA ROMANS SUR ISERE 43-41 1 500.000 - - - 500.000 
I002143101200100056 81 I002143101200100056-81 81 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 133 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA ROMANS SUR ISERE 49-51 1 500.000 - - - 500.000 
I002143101200100057 80 I002143101200100057-80 80 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 133 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA ROMANS SUR ISERE 53-55 1 500.000 - - - 500.000 
I002143101200100058 80 I002143101200100058-80 80 2021 CAZZANIGA NO NO 03 012 133 ITC41 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA R. SUR ISERE 28 1 400.000 - - - 400.000 
I002143101200100059 80 I002143101200100059-80 80 2021 CAZZANIGA NO NO 03 013 034 ITC42 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-CO - BULGAROGRASSO VIA DEI LALI 5 1 336.000 - - - 336.000 
I002143101200100060 80 I002143101200100060-80 80 2021 CAZZANIGA NO NO 03 013 041 ITC42 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-CO - CANTU'  VIA SPLUGA 51 1 2.464.000 - - - 2.464.000 
I002143101200100061 80 I002143101200100061-80 80 2021 CAZZANIGA NO NO 03 013 035 ITC42 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-CO - COMO VIA GRILLONI 46 1 616.000 - - - 616.000 
I002143101200100062 80 I002143101200100062-80 80 2021 CAZZANIGA NO NO 03 013 145 ITC42 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-CO - MENAGGIO  VIA SONENGA 6 1 280.000 - - - 280.000 
I002143101200100063 80 I002143101200100063-80 80 2021 CAZZANIGA NO NO 03 013 201 ITC42 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-CO - ROVELLASCA VIA CAVALLOTTI 66 1 425.600 - - - 425.600 
I002143101200100064 80 I002143101200100064-80 80 2021 CAZZANIGA NO NO 03 013 201 ITC42 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-CO - ROVELLASCA VIA CAVALLOTTI 58 1 224.000 - - - 224.000 
I002143101200100065 82 I002143101200100065-82 82 2021 CAZZANIGA NO NO 03 108 019 ITC4D 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-MB - Cesano Maderno VIA SICILIA 3 1 1.680.000 - - - 1.680.000 
I002143101200100066 82 I002143101200100066-82 82 2021 CAZZANIGA NO NO 03 108 030 ITC4D 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-MB - Meda VIA COLOMBARA 57 1 1.050.000 - - - 1.050.000 
I002143101200100067 82 I002143101200100067-82 82 2021 CAZZANIGA NO NO 03 108 033 ITC4D 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-MB - Monza VIA GIULIO SILVA 9 1 1.050.000 - - - 1.050.000 
I002143101200100068 82 I002143101200100068-82 82 2021 CAZZANIGA NO NO 03 108 039 ITC4D 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-MB - Seregno VIA SAN CARLO 37 1 840.000 - - - 840.000 
I002143101200100069 82 I002143101200100069-82 82 2021 CAZZANIGA NO NO 03 108 053 ITC4D 0309 0510103 MS-Riq. Energetica-MB - Cornate D'adda VIA DANTE ALIGHIERI 27 1 1.925.000 - - - 1.925.000 

I002143101200100070 82 I002143101200100070-82 82

2021 CAZZANIGA

NO NO 03 012 - ITC41 0307 0510103

VA – INTERVENTI VARI: MS1-Barriere architettoniche; MS2-Adeguamento CT e VV.F.; MS3-Adeguamento e sostituzione 
autoclavi-adeguamento impianti idrici; MS4-Ripristino pavimentazioni stradali ed impianti fognari; MS5-Installazione canne 
fumarie e sostituz. Caldaiette; MS6-Sistemazione frontalini e balconi; MS7-Sostituzione serramenti; MS8-Rifacimento 
coperture e linee vita; MS9-Ripristino facciate e sistemazioni esterne; da realizzare in località e vie varie.

1 273.000 390.000 390.000 - 1.053.000 

I002143101200100071 82 I002143101200100071-82 82

2021 CAZZANIGA

NO NO 03 013 - ITC42 0307 0510103

CO – INTERVENTI VARI: MS1-Barriere architettoniche; MS2-Adeguamento CT e VV.F.; MS3-Adeguamento e sostituzione 
autoclavi-adeguamento impianti idrici; MS4-Ripristino pavimentazioni stradali ed impianti fognari; MS5-Installazione canne 
fumarie e sostituz. Caldaiette; MS6-Sistemazione frontalini e balconi; MS7-Sostituzione serramenti; MS8-Rifacimento 
coperture e linee vita; MS9-Ripristino facciate e sistemazioni esterne; da realizzare in località e vie varie.

1 154.000 220.000 220.000 - 594.000 

I002143101200100072 82 I002143101200100072-82 82

2021 CAZZANIGA

NO NO 03 108 - ITC4D 0307 0510103

MB – INTERVENTI VARI: MS1-Barriere architettoniche; MS2-Adeguamento CT e VV.F.; MS3-Adeguamento e sostituzione 
autoclavi-adeguamento impianti idrici; MS4-Ripristino pavimentazioni stradali ed impianti fognari; MS5-Installazione canne 
fumarie e sostituz. Caldaiette; MS6-Sistemazione frontalini e balconi; MS7-Sostituzione serramenti; MS8-Rifacimento 
coperture e linee vita; MS9-Ripristino facciate e sistemazioni esterne; da realizzare in località e vie varie.

1 203.000 290.000 290.000 - 783.000 

I002143101200100073 82 I002143101200100073-82 82

2021 CAZZANIGA

NO NO 03 012 - ITC41 0307 0510103

BA – INTERVENTI VARI: MS1-Barriere architettoniche; MS2-Adeguamento CT e VV.F.; MS3-Adeguamento e sostituzione 
autoclavi-adeguamento impianti idrici; MS4-Ripristino pavimentazioni stradali ed impianti fognari; MS5-Installazione canne 
fumarie e sostituz. Caldaiette; MS6-Sistemazione frontalini e balconi; MS7-Sostituzione serramenti; MS8-Rifacimento 
coperture e linee vita; MS9-Ripristino facciate e sistemazioni esterne; da realizzare in località e vie varie.

1 70.000 100.000 100.000 - 270.000 

I002143101200100074 2 I002143101200100074-2 2 G45G17000010005 2021 PIERRO NO NO 03 012 044 ITC41 0303 0510103 VA - RE CASTELSEPRIO Via Dante (5 alloggi) 1 300.000 450.000 - 750.000 
I002143101200100075 1 I002143101200100075-1 1 G78D18000010009 2021 PIERRO NO NO 03 012 119 ITC41 0301 0510103 VA - NC SARONNO Via Torricelli CdQ (70 alloggi) 1 1.500.000 3.500.000 2.374.679 - 7.374.679 
I002143101200100076 7 I002143101200100076-7 7 2021 CAZZANIGA NO NO 03 108 028 ITC4D 0301 0510103 MB - NC LISSONE Via dei Ciliegi Edificio F4 (C.d.Q. II) n.12 alloggi 1 1.831.000 - - - 1.831.000 
I002143101200100078 47 I002143101200100078-47 47 2021 CAZZANIGA NO NO 03 108 33 ITC4D 0309 0510103 MB - Project Financing atto alla riqualificazione energetica e messa a norma delle C.T. U.O.G. Monza Brianza 1        1.700.000 - - - 1.700.000 
I002143101200100079 20 I002143101200100079-20 20 2021 TADIELLO NO NO 03 012 26 ITC41 0307 0510103 BA - MS  Adeguamento CT e VV.F. proprità COMUNE di BUSTO A. (in convenzione) 1             90.000                90.000 90.000 270.000 
I002143101200100080 54 I002143101200100080-54 54 G42D17000060009 2020 TADIELLO NO NO 03 012 26 ITC41 0307 0510103 BA - MS BUSTO Adeguamento CT e VV.F. 1 387.214 387.214 
I002143101200100081 48 I002143101200100081-48 48 2021 TADIELLO NO NO 03 012 133 ITC41 0309 0510103 BA - Project Financing atto alla riqualificazione energetica e messa a norma delle C.T. U.O.G. Busto Arsizio 1        1.500.000                         -                         -   - 1.500.000 

    65.399.814       19.190.000      17.614.679 - 102.204.493 

Valore degli 
investimenti di 

cui alla scheda C  
collegati 

all'intervento (10)

Scadenza temporale 
ultima per l'utilizzo 

dell'eventuale 
finanziamento derivante 
da contrazione di mutuo

Apporto di capitale 
privato (11)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Localizzazione - 
codice NUTS

Tipologia
Settore o 

sottosettore 
intervento

Descrizione dell'intervento + N ALLOGGI e lavori se non chiari

Livello 
di 
priorità 
(7)

ALLEGATO I - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/2023
DELL'AMMINISTRAZIONE: A.L.E.R. VARESE-COMO-MONZA BRIANZA-BUSTO ARSIZIO

Numero Progressivo CUI (1)
Cod. Int. 

Amm.ne (2)
Codice CUP (3)

Annualità nella quale 
si prevede di dare 

avvio alla procedura 
di affidamento

Responsabile del 
Procedimento 

(4)

Lotto 
funzional

e (5)

lavoro 
compless

o (6)

Codice Istat

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Intervento aggiunto o 
variato a seguito  di 
verifica programma 

(12)
Primo anno Secondo anno Terzo anno

Costo su 
annualità 
successive

Importo 
complessivo 
(9)



Ereditato da scheda D Ereditato da Scheda D Ereditato da Scheda D Ereditato da Scheda D Tabella E.1 Ereditato da Scheda D si/no si/no Tabella E.2

I002143101200100001 73 MO Accordo Quadro - Edile ed affini 3.500.000 10.000.000 1 si no 3

I002143101200100002 74 MO Accordo Quadro - Impiantistica 3.500.000 10.000.000 1 si no 3

I002143101200100003 75 MO Accordo Quadro - Riordini (PMP 21-23) 6.000.000 14.000.000 1 si no 3

I002143101200100005 78 MS-RECUPERO ALLOGGI SFITTI - MIT 2020 1.200.000 5.000.000 1 si no 3

I002143101200100006 72 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA SAFFI 150-152-154 850.000 850.000 1 si no 3

I002143101200100007 72 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA SAFFI 158 280.000 280.000 1 si no 3

I002143101200100008 72 MS-Riq. Energetica-VA - SARONNO VIA MIOLA 79 400.000 400.000 1 si no 3

I002143101200100009 72 MS-Riq. Energetica-VA - SARONNO VIA MIOLA 81 400.000 400.000 1 si no 3

I002143101200100010 72 MS-Riq. Energetica-VA - SARONNO VIA MIOLA 83 400.000 400.000 1 si no 3

I002143101200100011 72 MS-Riq. Energetica-VA - GALLARATE VIA CURTATONE 50 400.000 400.000 1 si no 3

I002143101200100012 79 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA R. SUR ISERE 45 500.000 500.000 1 si no 3

I002143101200100013 79 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA ROMANS SUR ISERE 47 500.000 500.000 1 si no 3

I002143101200100014 79 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA BERNINI 2 4 500.000 500.000 1 si no 3

I002143101200100015 79 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA SAN GALLO 15 17 500.000 500.000 1 si no 3

I002143101200100016 79 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA SAN GALLO 31 27 29 500.000 500.000 1 si no 3

I002143101200100017 79 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA SAN GALLO 33 500.000 500.000 1 si no 3

I002143101200100018 79 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA SAN GALLO 38/40 500.000 500.000 1 si no 3

I002143101200100019 80 MS-Riq. Energetica-CO - CANZO  VIA T.GROSSI 6 A B C 616.000 616.000 1 si no 3

I002143101200100020 80 MS-Riq. Energetica-CO - COMO  VIA DI VITTORIO 1/13 2.016.000 2.016.000 1 si no 3

I002143101200100021 72 MS-Riq. Energetica-CO - CUCCIAGO  VIA MICHELBECCO 9/11/13/15/17/19 896.000 896.000 1 si no 3

I002143101200100022 72 MS-Riq. Energetica-CO - TREMEZZO  VIA DELLE MELE 12/A - B 392.000 392.000 1 si no 3

I002143101200100023 80 MS-Riq. Energetica-MB - Agrate Brianza VIA SAN FRANCESCO D ASSISI 39-41-43-45-47-49 1.820.000 1.820.000 1 si no 3

I002143101200100024 72 MS-Riq. Energetica-MB - Brugherio VIA CARLO ALBERTO DALLA CHIESA 4 1.050.000 1.050.000 1 si no 3

I002143101200100025 72 MS-Riq. Energetica-MB - Seregno VIA GIOVANNI PACINI 95 840.000 840.000 1 si no 3

I002143101200100026 80 MS-Riq. Energetica-MB - Veduggio Con Colzano VIA MONTELLO 9 350.000 350.000 1 si no 3

I002143101200100027 80 MS-Riq. Energetica-BA - BUSTO ARSIZIO  Via 8 MARTIRI 5 1.200.000 1.200.000 1 si no 3

I002143101200100028 80 MS-Riq. Energetica-BA - BUSTO ARSIZIO  Via 8 MARTIRI 7 1.200.000 1.200.000 1 si no 3

I002143101200100029 58 I00214310120201900-58 MS-Riq. Energetica-VA - TRADATE VIA DON MINZONI 5 570.000 570.000 1 si no 3

I002143101200100030 80 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA BORROMINI 4 6 500.000 500.000 1 si no 3

I002143101200100031 80 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA BORROMINI 27 400.000 400.000 1 si no 3

I002143101200100032 80 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA SAN GALLO 21 400.000 400.000 1 si no 3

I002143101200100033 80 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA SAN GALLO 23 400.000 400.000 1 si no 3

I002143101200100034 80 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA BORROMINI 10 400.000 400.000 1 si no 3

I002143101200100035 80 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA BORROMINI 8 400.000 400.000 1 si no 3

I002143101200100036 80 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA BORROMINI 35 450.000 450.000 1 si no 3

I002143101200100037 80 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA SAN GALLO 25 400.000 400.000 1 si no 3

I002143101200100038 79 MS-Riq. Energetica-CO - CANTU'  VIA KING 25 A B C D 840.000 840.000 1 si no 3

I002143101200100039 79 MS-Riq. Energetica-CO - CANTU'  VIA PETRARCA 1 224.000 224.000 1 si no 3

I002143101200100040 79 MS-Riq. Energetica-CO - CANTU'  VIA PETRARCA 13 224.000 224.000 1 si no 3

I002143101200100041 79 MS-Riq. Energetica-CO - CERMENATE  VIA TURATI 48/50 500.000 500.000 1 si no 3

I002143101200100042 79 MS-Riq. Energetica-CO - CERMENATE VIA TURATI 52/54 500.000 500.000 1 si no 3

I002143101200100043 79 MS-Riq. Energetica-CO - ERBA  VIA VERGA 21/27 e 28/36 1.334.000 1.334.000 1 si no 3

I002143101200100044 79 MS-Riq. Energetica-CO - PORLEZZA  VIA AI PRATI 49 B 224.000 224.000 1 si no 3

I002143101200100045 79 MS-Riq. Energetica-CO - PORLEZZA  VIA AI PRATI 49 A 224.000 224.000 1 si no 3

I002143101200100046 81 MS-Riq. Energetica-CO - TREMEZZO   VIA FEBO SALA 1 336.000 336.000 1 si no 3

I002143101200100047 81 MS-Riq. Energetica-MB - Brugherio VIA AMERIGO VESPUCCI 12 1.050.000 1.050.000 1 si no 3

Conformità 
urbanistica

Verifica vincoli 
ambientali

LIVELLO DI 
PROGETTAZIONE

Codice

ALLEGATO I - SCHEDA E: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/2023
DELL'AMMINISTRAZIONE: A.L.E.R. VARESE-COMO-MONZA BRIANZA-BUSTO ARSIZIO

INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

CODICE UNICO INTERVENTO -CUI CUP DESCRIZIONE INTERVENTO Importo annualità
IMPORTO 

INTERVENTO
Finalità Livello di priorità
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Conformità 
urbanistica

Verifica vincoli 
ambientali

LIVELLO DI 
PROGETTAZIONE

Codice

ALLEGATO I - SCHEDA E: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/2023
DELL'AMMINISTRAZIONE: A.L.E.R. VARESE-COMO-MONZA BRIANZA-BUSTO ARSIZIO

INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

CODICE UNICO INTERVENTO -CUI CUP DESCRIZIONE INTERVENTO Importo annualità
IMPORTO 

INTERVENTO
Finalità Livello di priorità

I002143101200100048 81 MS-Riq. Energetica-MB - Concorezzo VIA FEDERICO OZANAM 18 1.260.000 1.260.000 1 si no 3

I002143101200100049 81 MS-Riq. Energetica-MB - Desio VIA DOLOMITI 1 945.000 945.000 1 si no 3

I002143101200100050 81 MS-Riq. Energetica-MB - Monza VIA FIUME 14 1.260.000 1.260.000 1 si no 3

I002143101200100051 81 MS-Riq. Energetica-MB - Ronco Briantino VIA SAN GIUSEPPE 3-5-7 700.000 700.000 1 si no 3

I002143101200100052 81 MS-Riq. Energetica-BA - BUSTO ARSIZIO  Via REPUBBLICA 43 300.000 300.000 1 si no 3

I002143101200100053 81 MS-Riq. Energetica-BA - BUSTO ARSIZIO  Via DI VITTORIO 2 - Via REPUBBLICA 47 450.000 450.000 1 si no 3

I002143101200100054 81 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA ROMANS SUR ISERE 37-39 500.000 500.000 1 si no 3

I002143101200100055 81 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA ROMANS SUR ISERE 43-41 500.000 500.000 1 si no 3

I002143101200100056 81 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA ROMANS SUR ISERE 49-51 500.000 500.000 1 si no 3

I002143101200100057 80 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA ROMANS SUR ISERE 53-55 500.000 500.000 1 si no 3

I002143101200100058 80 MS-Riq. Energetica-VA - VARESE VIA R. SUR ISERE 28 400.000 400.000 1 si no 3

I002143101200100059 80 MS-Riq. Energetica-CO - BULGAROGRASSO VIA DEI LALI 5 336.000 336.000 1 si no 3

I002143101200100060 80 MS-Riq. Energetica-CO - CANTU'  VIA SPLUGA 51 2.464.000 2.464.000 1 si no 3

I002143101200100061 80 MS-Riq. Energetica-CO - COMO VIA GRILLONI 46 616.000 616.000 1 si no 3

I002143101200100062 80 MS-Riq. Energetica-CO - MENAGGIO  VIA SONENGA 6 280.000 280.000 1 si no 3

I002143101200100063 80 MS-Riq. Energetica-CO - ROVELLASCA VIA CAVALLOTTI 66 425.600 425.600 1 si no 3

I002143101200100064 80 MS-Riq. Energetica-CO - ROVELLASCA VIA CAVALLOTTI 58 224.000 224.000 1 si no 3

I002143101200100065 82 MS-Riq. Energetica-MB - Cesano Maderno VIA SICILIA 3 1.680.000 1.680.000 1 si no 3

I002143101200100066 82 MS-Riq. Energetica-MB - Meda VIA COLOMBARA 57 1.050.000 1.050.000 1 si no 3

I002143101200100067 82 MS-Riq. Energetica-MB - Monza VIA GIULIO SILVA 9 1.050.000 1.050.000 1 si no 3

I002143101200100068 82 MS-Riq. Energetica-MB - Seregno VIA SAN CARLO 37 840.000 840.000 1 si no 3

I002143101200100069 82 MS-Riq. Energetica-MB - Cornate D'adda VIA DANTE ALIGHIERI 27 1.925.000 1.925.000 1 si no 3

I002143101200100070 82

VA – INTERVENTI VARI: MS1-Barriere architettoniche; MS2-Adeguamento CT e VV.F.; MS3-Adeguamento e sostituzione autoclavi-
adeguamento impianti idrici; MS4-Ripristino pavimentazioni stradali ed impianti fognari; MS5-Installazione canne fumarie e sostituz. 
Caldaiette; MS6-Sistemazione frontalini e balconi; MS7-Sostituzione serramenti; MS8-Rifacimento coperture e linee vita; MS9-
Ripristino facciate e sistemazioni esterne; da realizzare in località e vie varie.

273.000 1.053.000 1 si no 3

I002143101200100071 82

CO – INTERVENTI VARI: MS1-Barriere architettoniche; MS2-Adeguamento CT e VV.F.; MS3-Adeguamento e sostituzione autoclavi-
adeguamento impianti idrici; MS4-Ripristino pavimentazioni stradali ed impianti fognari; MS5-Installazione canne fumarie e sostituz. 
Caldaiette; MS6-Sistemazione frontalini e balconi; MS7-Sostituzione serramenti; MS8-Rifacimento coperture e linee vita; MS9-
Ripristino facciate e sistemazioni esterne; da realizzare in località e vie varie.

154.000 594.000 1 si no 3

I002143101200100072 82

MB – INTERVENTI VARI: MS1-Barriere architettoniche; MS2-Adeguamento CT e VV.F.; MS3-Adeguamento e sostituzione autoclavi-
adeguamento impianti idrici; MS4-Ripristino pavimentazioni stradali ed impianti fognari; MS5-Installazione canne fumarie e sostituz. 
Caldaiette; MS6-Sistemazione frontalini e balconi; MS7-Sostituzione serramenti; MS8-Rifacimento coperture e linee vita; MS9-
Ripristino facciate e sistemazioni esterne; da realizzare in località e vie varie.

203.000 783.000 1 si no 3

I002143101200100073 82

BA – INTERVENTI VARI: MS1-Barriere architettoniche; MS2-Adeguamento CT e VV.F.; MS3-Adeguamento e sostituzione autoclavi-
adeguamento impianti idrici; MS4-Ripristino pavimentazioni stradali ed impianti fognari; MS5-Installazione canne fumarie e sostituz. 
Caldaiette; MS6-Sistemazione frontalini e balconi; MS7-Sostituzione serramenti; MS8-Rifacimento coperture e linee vita; MS9-
Ripristino facciate e sistemazioni esterne; da realizzare in località e vie varie.

70.000 270.000 1 si no 3

I002143101200100074 2 I002143101202019000-2 VA - RE CASTELSEPRIO Via Dante (5 alloggi) 300.000 750.000 1 si no 4

I002143101200100075 1 I002143101202019000-1 VA - NC SARONNO Via Torricelli CdQ (70 alloggi) 1.500.000 7.374.679 1 si no 4

I002143101200100076 7 I00214310120201900-7 MB - NC LISSONE Via dei Ciliegi Edificio F4 (C.d.Q. II) n.12 alloggi 1.831.000 1.831.000 1 si no 4

I002143101200100078 47 I00214310120201900-47 MB - Project Financing atto alla riqualificazione energetica e messa a norma delle C.T. U.O.G. Monza Brianza 1.700.000 1.700.000 1 si no 3

I002143101200100079 20 I00214310120201900-20 BA - MS  Adeguamento CT e VV.F. proprità COMUNE di BUSTO A. (in convenzione) 90.000 270.000 1 si no 3

I002143101200100080 54 I00214310120201900-54 BA - MS BUSTO Adeguamento CT e VV.F. 387.214 387.214 1 si no 3

I002143101200100081 48 I00214310120201900-48 BA - Project Financing atto alla riqualificazione energetica e messa a norma delle C.T. U.O.G. Busto Arsizio 1.500.000 1.500.000 1 si no 3

66.399.814 99.704.493'TOTALE

(*) Tale campo compare solo in caso di modifica del programma
 Tabella E.1                      
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ALLEGATO I - SCHEDA E: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/2023
DELL'AMMINISTRAZIONE: A.L.E.R. VARESE-COMO-MONZA BRIANZA-BUSTO ARSIZIO

INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

CODICE UNICO INTERVENTO -CUI CUP DESCRIZIONE INTERVENTO Importo annualità
IMPORTO 

INTERVENTO
Finalità Livello di priorità

ADN - Adeguamento normativo
AMB - Qualità ambientale
COP - Completamento Opera Incompiuta CPA - Conservazione del patrimonio
MIS - Miglioramento e incremento di servizio URB - Qualità urbana
VAB - Valorizzazione beni vincolati DEM - Demolizione Opera Incompiuta
DEOP - Demolizione opere preesistenti e non più utilizzabili
 Tabella E.2                      
1. progetto di fattibilità tecnico - economica: “documento di fattibilità delle alternative progettuali”.
2. progetto di fattibilità tecnico - economica: “documento finale”.



CODICE UNICO 
INTERVENTO -CUI

CUP DESCRIZIONE INTERVENTO IMPORTO INTERVENTO Livello di priorità motivo per il quale l'interento non è riproposto (1)

Codice Ereditato da precedente 
programma

Ereditato da precedente programma Ereditato da precedente programma Ereditato da Scheda D testo

Il referente del programma
(....................)

ALLEGATO I - SCHEDA F: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/2023
DELL'AMMINISTRAZIONE: A.L.E.R. VARESE-COMO-MONZA BRIANZA-BUSTO ARSIZIO

(1) breve descrizione dei motivi

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI
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